
 

PLAZAS PRESUPUESTALES 2023 
 

UP UR UE Adscripción Total 
Servidore

s 
Electos 

Funcionario
s 

Confianz
a 

Bas
e 

Sindicalizado
s 

Jubilado
s 

1 2 1 VOLUNTARIADO 2 0 2 0 0 0 0

2 1 1 DIRECCIÓN GENERAL 2 0 1 0 0 1 0

3 1 1
DIRECCIÓN DE 
ADMINISTRACIÓN 
Y FINANZAS 

3 0 1 0 1 1 0

3 2 1 CONTABILIDAD 2 0 1 0 0 1 0

3 3 1 RECURSOS HUMANOS 1 0 0 0 0 1 0

3 4 1 SERVICIOS GENERALES 10 0 1 0 3 6 0

3 5 1 CONTROL PATRIMONIAL 2 0 0 0 0 2 0

4 1 1
COORDINACIÓN DE 
SERVICIOS 
MÉDICOS 

14 0 1 0 2 11 0

5 1 1 COORDINACIÓN JURÍDICA 5 0 1 0 3 1 0

6 1 1
COORDINACIÓN DE 
ASISTENCIA 
SOCIAL 

1 0 1 0 0 0 0

6 2 1 GESTIÓN Y VINCULACIÓN 1 0 0 0 1 0 0

6 4 1 MAVI 1 0 0 0 0 1 0

6 5 1 ASISTENCIA SOCIAL 5 0 0 0 0 5 0

7 1 1
COORDINACIÓN DE 
PROGRAMAS 
ALIMENTARIOS 

1 0 1 0 0 0 0

7 2 1 DESAYUNOS ESCOLARES 4 0 0 0 1 3 0

7 4 1 COMEDORES 
COMUNITARIOS 

3 0 0 0 2 1 0

7 5 1 CANASTA BÁSICA 1 0 0 0 0 1 0

8 1 1 PANNAR 2 0 1 0 0 1 0 

 
10

 
1

 
1

COORDINACION DE 
ADULTOS EN 

PLENITUD Y POBLACION 

VULNERABLE 

 
4

 
0

 
1

 
0

 
3

 
0

 
0

11 1 1 COMUNICACIÓN SOCIAL 3 0 1 0 0 2 0

12 1 1 JUBILADOS Y PENSIONADOS 29 0 0 0 0 0 29

 
13

 
1

 
1

CASA CARACOL (CENTRO 
DE 
ASISTENCIA, RESGUARDO Y 
ATENCIÓN) 

 
8

 
0

 
1

 
0

 
3

 
4

 
0

   TOTAL 104 0 14 0 19 42 29 

 
Nota: No se incluye el número de personal contratado por régimen de honorarios, toda vez que estos dependerán de 

las necesidades de las áreas por el carácter de eventual de los mismos. 


